

Haslev Festsdage ApS

CVR-nr. 31 86 76 30

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 22.06.15

Frank Månsson
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14

Selskabet

Haslev Festsdage ApS
Islandsgade 27-29
4690 Haslev
Hjemsted: Haslev
CVR-nr.: 31 86 76 30

Direktion

Frank Peter Månsson
Brian Van Deurs Formann
Uffe Winther Christiansen
Johnny Kristian Eickworth

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 for Haslev Festdage ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Haslev, den 3. juni 2015

Direktionen

Frank Peter Månsson

Brian Van Deurs Formann

Uffe Winther Christiansen

Johnny Kristian Eickworth

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af underholdning og handel.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.14 - 31.12.14 udviser et resultat på DKK -12.353 mod DKK 199.234 for tiden 01.01.13 - 31.12.13. Balancen viser en egenkapital på DKK 175.868.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der udtrådt to kapitalejere, hvilket har medført en kapitalnedsættelse fra 187.500 kr. til 125.000 kr.

Note	2014 DKK	2013 DKK
	15.420	278.499
	15.420	278.499
1 Personaleomkostninger	-14.250	0
	1.170	278.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.176	-11.176
	-10.006	267.323
Andre finansielle indtægter	493	3.216
Andre finansielle omkostninger	-2.541	-4.903
	-2.048	-1.687
	-12.054	265.636
Skat af årets resultat	-299	-66.402
	-12.353	199.234
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-12.353	199.234
I alt	-12.353	199.234

	31.12.14	31.12.13
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.177	22.353
Materielle anlægsaktiver i alt	11.177	22.353
Anlægsaktiver i alt	11.177	22.353
Udskudt skatteaktiv	0	299
Andre tilgodehavender	3.381	1.001
Tilgodehavender i alt	3.381	1.300
Likvide beholdninger	161.310	298.601
Omsætningsaktiver i alt	164.691	299.901
Aktiver i alt	175.868	322.254

PASSIVER		31.12.14	31.12.13
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	187.500	187.500
	Overført resultat	-11.632	721
2	Egenkapital i alt	175.868	188.221
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	128.958
	Selskabsskat	0	5.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	134.033
	Gældsforpligtelser i alt	0	134.033
	Passiver i alt	175.868	322.254

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.600 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Opskrivninger sker på grundlag af regnskabsmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2014 DKK	2013 DKK
--	-------------	-------------

1. Personalemkostninger

Personalemkostninger i øvrigt	14.250	0
I alt	14.250	0

2. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
-------------	----------------------	----------------------

Egenkapitalopgørelse 01.01.13 - 31.12.13

Saldo pr. 01.01.13	187.500	-198.513
Forslag til resultatdisponering	0	199.234
Saldo pr. 31.12.13	187.500	721

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

Saldo pr. 01.01.14	187.500	721
Forslag til resultatdisponering	0	-12.353
Saldo pr. 31.12.14	187.500	-11.632

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.